[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	17.10.2008  № 301-р

	10-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Маклова К.Г.

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского  городского округа
РЕШИЛА:
за многолетний добросовестный труд, большой вклад в обеспечении национальной безопасности Российской Федерации и в связи с празднованием 40-летия закрытого административно-территориального образования г.Вилючинск наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
	Маклова

Константина Геннадиевича
	-
	контр-адмирала, командующего 16-й эскадрой подводных лодок тихоокеанского флота.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю. Данкулинец